2024/12/10

第 32 回 東京支部回生代表世話人会 議事録

      （場所）新橋 新橋亭新館

      （日時）2024 年 12 月 7 日（土）18:00～

      （司会）高尾野副会長（35）

今回は同所で 16:30～17:45 にかけて開催された第 12 回附設塾に引き続き

開催した。

主な議事は下記の通り。

１．支部長挨拶  栗木支部長（21）

２．支部報告等  今年の活動経過（別紙）

来年の予定

 回生代表世話人会[2025/4/5、7/26]

 東京支部総会  [2025/10/4]

 附設ゴルフ   [2025/10]

 定期総会（福岡）[2025/7/26]

 ７５周年イベント[2025/11/2]

３．会長挨拶   吉田 会長（23）

４．本部報告等  同窓会報第３１号発刊

    周年記念誌寄稿依頼

    他（別紙）

議事概要

① 今年度の主な活動経過、今後の予定、附設塾の経過を栗木支部長(21)

② 第 19 回附設東京ゴルフ会コンペ（2024/11/6 開催）＠東京相武 CC の

結果報告を古川幸稔幹事(27)

③ 第 20 回附設東京ゴルフ会コンペ（2025/5/10 予定）＠江戸崎 CC の

予告を佐藤龍幹事(32)

からそれぞれ説明と報告があった。

④ 吉田会長から同窓会報第 31 号発刊の案内と周年事業への寄附依頼などを

含め挨拶があった。

⑤ 飯沼副会長より周年記念誌への回生別寄稿依頼と現時点での状況報告、

および附設クレジットカードの検討状況の報告があった。

⑥ 前回 71 回生の宮崎莉子さんから報告があった東京大学内サークル iGEM が

パリでのコンテストに参加した結果報告が同サークルの 72 回生の福山月さ

んがされた。

⑦ 従来通り、全員持ち回りで近況報告をした。

以上

集合写真